PORTARIA N.º 0870, de 17 de dezembro de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466,

de 22 /12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DEGIGNAR o docente Robério Rodrigues Silva, cadastro nº

72426994, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, para representar a Universidade Estadual

do Sudoeste da Bahia – UESB, no dia 18/12/2019, junto à Comissão Executiva do Plano da

Lavoura Cacaueira – CEPLAC, com a finalidade de assinar termo de recebimento (ou

documento assemelhado) da Estação de Zootecnia de Itajú do Colônia EZICO.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR